Joncoux  Fiche produit

INNOVATION

Sphering Company ELEMENT PRISE DE MESURE ORION MULTI ENERGIE 100/ans

NOUVEAU

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence Diameétre intérieur Finition
290025 130 Inox
290026 150 Inox
290027 180 Inox
290028 200 Inox
290029 250 Inox
290030 300 Inox

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE

d'innovation

Elément prise de mesure Orion Multi

Energie

Elément de longueur 250 mm avec prise de mesure pour conduit de

FABRICATION
FRANCAISE
o0

Fabrication frangaise
depuis 1919

fumée double paroi isolé Orion Multi Energie.

Livré avec bride de sécurité

Isolant laine minérale épaisseur 30 mm

Paroi extérieure inox

Les + produits :

* Important pour I'entretien et contrdle des installations

Applications

* Gaz : standard et condensation
» Fioul : standard et condensation

Diameétre extérieur
190
210
240
260
310
360

(0)3 24 59 62 62

Disponibilité
En stock
En stock
En stock
En stock
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

info@joncoux.fr

15090012015

Qualité a I'épreuve
du temps

+33



